पंजीयन क्र. ग्वा. सं. २९४३ दिनांक ०२.०९.१९९६

आईएसओ ९००१:२००८, १४००१:२००४, ओएचएसएएस १८००१:२००७

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर

विश्वविद्यालय मानी गई संस्था

(विश्वविद्यालय अनुदान आयोग अधिनियम, 1956 की धारा 3 कं अंतर्गत भारत सरकार, मानव संसाधन विकास मंत्रालय द्वारा अधिसूचना क्रमांक एफ.9—14/92—यू.३ दिनांक 21.09.1995) भारत सरकार, युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय

Lakshmibai National Institute of Physical Education, Gwalior

Deemed to be University

(Government of India, Ministry of Human Resource Development Notification No.F.9-14/92-U.3 dated 21.09.1995 under section 3 of UGC Act, 1956)

Government of India, Ministry of Youth Affairs and Sports

No.: E/B&R/BOUNDARY WALL REPAIR/23/2022-23/ 19

Dated- 18/08/22

NOTICE INVITING LIMITED TENDER FOR CONSTRUCTION OF DAMAGED OUTER BOUNDARY WALL WORK INFRONT OF MELA ROAD IN L.N.I.P.E., GWALIOR

Sealed tenders are invited for "CONSTRUCTION OF DAMAGED OUTER BOUNDARY WALL WORK INFRONT OF MELA ROAD IN L.N.I.P.E., GWALIOR", from the eligible companies / firms / contractors / agencies, having experience of the similar work. Estimated cost is Rupees Four Lakh Eighty Eight thousand.

The interested companies/firms/contractors/agencies, who are qualified as per eligibility conditions of the tender, given in the tender form, may submit their tenders in the prescribed format along with EMD and required documents, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office of Deputy Registrar (Estate), LNIPE, Gwalior by 03:00 PM on 07.09.2021, which shall be opened of 4:00 PM on the said date. The rates quoted of only those bidders shall be considered, who are found eligible as per eligibility criteria prescribed in the tender document, and who submit information and documents in all respect.

The tender-application form fee is Nil and the same containing detailed specifications, terms and conditions etc., is available on the web-site of Institute www.lnipe.edu., which may be downloaded for submission.

(N.L. Rohira) REGISTRAR I/c

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर

The same of the sa

(मानद सम विश्वविद्यालय)

(यूजीसी अधिनियम 1956 की धारा 3 के तहत, 1956 भारत सरकार, मानव संसाधन विकास मंत्रालय सूचना क्र. F.9-14/92-यू.3 दिनांक 21.09.1995) भारत सरकार, युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय

क्रमांक: ई./बी.एण्ड आर./वाउण्ड्रीबॉल रिपेयर/23/2022-23/ /2

दिनांक: 18/08/22

सीमित निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना

"एल.एन.आई.पी.ई., ग्वालियर में मेला रोड के सामने क्षतिग्रस्त बाहरी वाउण्ड्रीबॉल का निर्माण कार्य"

"एल.एन.आई.पी.ई., ग्वालियर में मेला रोड के सामने क्षतिग्रस्त बाहरी वाउण्ड्रीबॉल का निर्माण कार्य" प्रतिष्ठित और सुपात्र कंपनियों/ फर्मों/ ठेकेदारों/ एजेंसियों, जिन्हें समान प्रकृति के कार्य का अनुभव हो, से सीलबंद निविदायें आमंत्रित हैं। अनुमानित लागत चार लाख अठासी हजार रुपये मात्र है।

निविदा प्रपत्र में दी गयी पात्रता शर्तों के अनुसार योग्य इच्छुक फर्म/एजेंसियां/कंपनियां निर्धारित प्रारूप में समस्त वांछित दस्तावेजों ईएमडी के साथ अपनी निविदा स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा या हाथोंहाथ इस प्रकार प्रस्तुत कर सकती हैं, कि वे उपकुलसचिव (संपदा), एल.एन.आई.पी.ई., ग्वालियर के कार्यालय/ निविदा बॉक्स में दि. 07.09.2022 को दोपहर 3:00 बजे तक पहुंच जायें, जिन्हें उसी दिन सायं 4:00 बजे खोला जाएगा। केवल उन्हीं बोलीकर्ताओं द्वारा प्रस्तावित की गई दरों पर विचार किया जाएगा, जो निविदा दस्तावेज में निर्धारित पात्रता मानदंड के अनुसार योग्य पाए जाते हैं, और जिन्होंने सभी तरह की जानकारी और दस्तावेज जमा किए हों।

निविदा आवेदन प्रपत्र निशुल्क है और विस्तृत वर्गीकरण और शर्तों एवं दशाओं के विवरण के साथ निविदा प्रपत्र संस्थान की वेब-साइट www.lnipe.edu.in एवं सीपीपीपी पोर्टल पर उपलब्ध हैं, जिसे प्रस्तुत करने हेतु डाउनलोड किया जा सकता है।

> (एन.एल. रोहिरा) प्रभारी कुलसचिव